*Prima petit campum dubia sub sorte duelli
Pugnatura fides.*

Secundus autem exponitur cum dicitur: *Major autem horum est charitas*⁸⁵. Habent et singulæ aurum

A suum, habent singulæ varietates suas, de quibus nunc dicere præsentis negotii non est. Sed nec virgines istas, tam venerabiles, tam gratiosas tamque decoras introducere potuimus, quoniam earum aliquatenus laudibus assurgentes, quasi quas iam interponeremus breviter amatorias cautiones. Harum igitur patrocinium a iudice postulemus, sine quarum ductu prævio non est nobis ad misericordiam pii Patris accessus, sine quarum adminiculo iudicem nullum mortaliū poterit videre securum. Accedant igitur, quæso, tres sorores, vel ex abundantanti potius misericordia qua præcellunt, sese ingerant non rogatæ. Ne, quæso, expectent ut reus in iudicio constitutus in tanto discrimine tremebundus et pallens, vel meritis eas præcedentibus advocet, vel precibus compositæ interjectionis alliciat. Vitæ siquidem præterita tenor et series earum manifeste patrocinia demeretur, congelatiqum magnitudo timoris loquendi excludit audaciam, et vocis quodammodo stringens arterias, sonos vix exire permittit inter alta suspiria crebris singultibus syncopatos. Prosiliens igitur in medium:

*Ut improba semper et audax,
Prima petit campum dubia sub sorte duelli
Pugnatura fides.*

Et ut homini tam multipliciter aggravato cum sororibus suis prodesse licenter possit auxilio, et adesse consilio, mansuetudinem pii genitoris reverenter implorat. At inimicus atrox pium opus, ut ei semper est moris, nititur impedire, et in ipsam livoris etiam antequam venena contorqueat. Quid igitur, o alma fides, quid tuæ detrahis puritati? Quid notitiam tuam, aut dissimulas aut excæcas? nescis me pro tuis hoc discrimen inisse injuriis, quæ, si tacuisses, eandem debueras querimoniam texuisse? nunc autem i a rerum ordinem invertendo pervertis, ut athletæ tuo nocuum entum præpares, adversario patronatum. Quod si jam tuos inimicos et odientes te diligas, foveas persequentes, inimicantes enutrias, quid de cætero clamitas in plateis, prædicas in ecclesiis et miracula tua cum præmiorum promissione annuntias et proponis? Jam enim, ut video, te despiciere gratum est, te persequi utile, te mortificare securum. At vero si consueta te impellit improbitas, ut te mihi pro te tuæque sororibus laboranti constanter opponas, tuis nunquam inceptis assentiet soror tua spes, quæ nimirum consilio maturior est, proposito firmior, et ita, ut decet, severitate districtior. Tuque licet dissimules verba apostoli dicentis: *Fides sine operibus mortua est*⁸⁶, et mortificationem tuam surda licet aure pertranseat, illa tamen suas ulcersi po cet injurias, quæ transgressionibus suis penas sub maledictionis promulgavit edicto. Maledictus homo qui peccat in spe. Ad tuæ vero improbitatis propositum sese